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ANEXO N° 02

NOMENCLATURA: ADJUDICACION SIMPLIFICADDA N° 07-2024-DRTS/CS - PRIMERA CONVOCATORIA

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: CONTRATACION DEL SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA VIA DEPARTAMENTAL HV-100 TRAMO: EMP. PE- 35

(IZCUCHACA) - C.C VILLA LA LIBERTAD (KM 29+469)
FACTORES DE EVALUACION

PUNTAJE
A MEJORAS A LOS TERMINOS
N POSTOR PRECIO fpuntos) | precio ;g’:’ggﬁ PUNTAJE TOTAL :Riﬁ':lgi
0 207084 | MEJORA1] MEJORAZ | MEJORAS| WEJORA4
T
1 CONSORCIO DEL SUR S 207.084.00 90.00 0 25| ol 25 5 95.00 2
2 | MNERAS CON_SST i%CTORA BEUTOS | s/ 207.084.00 90.00 25 0 0 0 25 9250 3
3 CONSORCIO AAA S 207.084.00 90.00 0 0 0 25 25 9250 3
4 CONSORCIO VIALEL CARMEN | S/ 207.084.00 90.00 0 0 0 25 25 9250 3
A CORPORACION SOL J & C SOCIEDAD B B =
5 et e S. 20708400 90.00 0 25 25| 25 75 o5 1
CONSULTORES Y EJECUTORES
6 e S 20708400 80.00 0 0 0 25 25 92,50 3
7 CONSTRUCTORA JJEA SAC. S 207084.00 90.00 0 0 0 0 0 80,00 4
ASTRO PERU EIRL S, 207.084.00 90.00 0 25 0 25 5 95.00 2
INGENIEROS Y CONSTRUCTORES A & ' 1 -
R SOCIEDAD ANONIMA Ghanann © | . 23296050 80.00 25 0 0 0 25 8250 5

OBSERVACION DE LAS MEJORAS A LOS TERMINOS

CONSORCIO DEL SUR MANTENIMIENTO

3. NO PRESENTA FLUJOGRAMA QUE GUARDE RELACION CON EL CRONOGRAMA

1. NO ACREDITA MEJORAS, NO PROPONE ME.JORAS PARA OBTIMIZAR LA EJECUCION DEL SERVICIO DE

MANTENIMIENTO

MINERA & CONSTRUCTORA BELITO'S
SAC. 3. NO PRESENTA CRONGGRAMA CON LAS ACTIVIDADES A DESARROLLARSE

4. NO SUSTENTA UN PLAN DE MITIGACION AMBIENTAL PARA LAS ACTIVIDADES

1. NO ACREDITA MEJORAS, NO PROPONE MEJORAS PARA OBTIMIZAR LA EJECUCION DEL SERVICIO DE

2. NO ACREDITA RESPONSABILIDADES AL PERSONAL CLAVE EN LA EJECUCION Y ECOEFICIENCIA

1. NO ACREDITA MEJORAS, EL POSTOR SOLO SE
PROPONE MEJORAS.

CINE AL EXPEDIENTE DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO, NO

FLUJOGRAMA NO GUARDA RELACION CON EL CRONOGRAMA.

CORPORACION SOL J & C SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

MANTENIMIENTO

1. NO ACREDITA MEJORAS, NO PROPONE MEJORAS PARA OBTIMIZAR LA EJECUCION DEL SERVICIO DE

CONSORCIO AAA 2. NO ASIGNA RESPONSABILIDADES AL PERSONAL SOLO ADJUNTA CONCEPTOS BASICOS
3. NO GUARDA RELACION EL FLUJOGRAA CON EL CRONOGRAMA , ASIMISMO EL FLUJOGRAMA PROPUESTO NO
GUARDA REALACION CON EL SERVICIO.
1. NO ACREDITA MEJORAS, NO PROPONE MEJORAS PARA OBTIMIZAR LA EJECUCION DEL SERVICIO DE
CONSORCIO VIAL EL CARMEN MANTENIMIENTO 2.NO

ASIGNA RESPONSABILIDADES AL PERSONAL, FALTA MEJORAS EN MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA. 3. EL

1. NO HAY MEJORAS ESTABLECIDAS A LAS ACTIVIDADES DEL SERVICIO.

CONSULTORES Y EJECUTORES 2. NO ASIGNA AL PERSONAL CLAVE NI LAS RESPONSABILIDADES COHERENTES

3. NO PRESENTA EL CRONOGRAMA CON LAS ACTIVIDADES A DESARROLLARSE.
4. NO SUSTENTA UN PLAN DE MITIGACION AMBIENTAL PARA LAS ACTIVIDADES

MATOS S.R.L. 3. EL FLUJOGRAMA NO GUARDA RELACION CON EL CRONGGRAMA,
1.NO HAY MEJORAS ESTABLECIDAS A LAS ACTIVIDADES DEL SERVICIO.
CONSTRUGTORA JJ8A SAC, 2. NO ASIGNA AL PERSONAL CLAVE NI LAS RESPONSABILIDADES.

ASTRO PERU EIRL MANTENIMIENTO

3. NO PRESENTA FLUJOGRAMA CON LAS ACTIVIDADES A DESARROLLARSE

INGENIEROS Y CONSTRUCTORES A &
R SOCIEDAD ANCNIMA CERRADA

EL EXPEDIENTE DEL MANTENIMIENTO

1. NO ACREDITA MEJORAS, NO PROPONE MEJORAS PARA OBTIMIZAR LA EJECUCION DEL SERVICIO DE

2. NO ASIGNA RESPONSABILIDADES AL PERSONAL, FALTA MEJORAS EN MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA.
3. NO GUARDA RELACION ENTRE FLUJOGRAMA Y CRONOGRAMA DE EJECUCION DEL SERVICIO.
4. NO PROPONE MEJORAS PARA EL ASEGURAMIENTO DE CALIDAD Y SEGURIDAD AMBIENTAL, SOLO SE BASA EN




NOMENCLATURA: ADJUDICACION SIMPLIFICADDA N° 07-2024-DRTS/CS - PRIVERA CONVOCATORIA

'S

OBJETO DE LA CONVOGATORIA: CONTRATACIGN DEL SERVICIO DE EJECUGION DEL MANTENIMENTO RUTINARIO DE LA VIA DEPARTAMENTAL HV-100 TRAMO: EMP. PE- 35 (tZCUCHACA) - G.C VILLA LA LIBERTAD (KM 29+269)

3.2. REQUISITOS DE CALIFICACION

;m 40 men | Fvarom 1 . i [ Jhias I
— CUWPLE | NOcuweLE ' MOTIVO DE DESEALIFIC AGION i
CAPACIDAD TECNIGA ¥ PROFESIGNAL |
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO i
"MOTOCARGA S) CUMPLE
"CAMIONETA 434 - 5 ANOS DE ANTIGUEDAD SOAT VIGENTE 81 CUMPLE
.A.l' CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
FORMACIFON ACADEMINA ]
JEFE DE MANTENIMIENTO - INGENIERO GIVIL CQLEGIADD HABILITADQ 3I CUMPLE | [
|A2.2, CAPACITACION
4 [A22.cAPACITACH — -
RUTINARIQ DE VIAS ES YO VECINALES CON
UNA DURAGION DE B0 HORAS LESTIVAS S CUNPLE |
A3, EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE DE
160 CONSIRGIO DEL SURY ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS, NUMERAL 3.2. REQUISITOS DE
EXPERIENGIA MINIMA DE DOS (02) AROS, COMO JEFE DE MANTENIWENTO /0 RESIDENTE CALIFICACION, L_|TERAL B.3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE, SE SOLICITA
Yo DE SERVICIOS DE NG CUMPLE DOS (02) ANOS, COMO JEFE OE MANTENIMIENTO Y/Q RESIDENTE Y/O
REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES Y/O DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO, SUPERVISOR Y/ INSPECTOR DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
REHABILITACION DE CAMINQS VECINALES Y/O DEPARTAMENTALESA NIVEL DE
AFIRMADO. PAGINA 44 DE LAS BASES INTEGRADAS
i EXPERIENCIA DEL POSTOR
EL POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADD ACUMULADO EQUIVALENTE A 8¢
T DIECISIETE MiL DIEZ CON 00/100 SOLES) S|
DECLARD EN EL ANEXO N’ 1 TENER LA CONDICISN DE MICROQ Y PEQUENA EMPRESA SE
ACREDITA UNA EXPERIENCIA DE &/ £4,713.75(SESENTA ¥ CUATRO MIL SETECIENTOS 31 CUMPLE
TRECE CON 75/100 SOLES) SE CONSIDERAN SERVICIOS SIMILARES A LOS SIGUIENTES
MANTENIMIENTO YO REHABILIT ACIONDE CAMINOS VECINALES YIO VIAS
|CEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,
ARV TADE
( onotivd 8 4ot i PosTOR b 4 | |
PRELAGON - +1
CUMPLE | NO CUMPLE MOTIVO DE DESCALIFICAGION
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL * [
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGIGO | 19 OEE 1k IS e
EN EL CONTRATO DE COMPROMISO DE ALQUILER DE LA MOTOCARGA, QUE EL POSTOR
ACREDBITA, EL NUMERO DE SERIE LATZONZYX5904533 NO CONCUERDA CON LA CONSULTA
. VEHICULAR QUE EL POSOR ADJUNTA LATZDNZYXMS5904533, EXPUESTO EL ERROR DE ACUERDO
NOEUMPLE | AL ARTIGULO 60 DEL RLCE NUMERAL 50,2, LITERAL G) SUBSANAGION DE OFERTAS, AL SER UN
DOCUMENTO PRIVADO EL CONTRATO DE COMPROMISO DE ALQUILER DE UNA MOOGARGA.
ESTE NO PUEDE SER SUBSANADO,
SI CUMPLE
] —
INTENIMIENTC - INGENIERO CIVIL COLEGIADC HABILITADO S| CUMPLE I |
T — — INERA &
APACITACICN . CONSTRUCTORA
200 T P | emmassac. I ]
SICUMPLE
A3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE l|
ZAPERIENCIA HINIMA DE DOS (02) AROS, COMO JEFE DE MANYENIMENTO Y10 RESIDENTE
10 DE SERVICIOS DE 81 CUMPLE
REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES Y/O DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
EL POSTOR DEBE AGREDITAR UN MONTO FACTURADD ACLMULADC EQUIVALENTE A &
§17,710.00 MIL DIEZ CON 00/100 SOLES) 81
DECLARD EN EL ANEXO N' 1 TENER LA CONDIGIEN DE MICRO ¥ PEQUENA EMPRESA SE
[ACREDITA UNA E 1A DE 8f 84,713, A Y GUATRO MIL 31 CUMPLE
| TRECE CON 75/100 SOLES) SE ERVICIOS SIMILARES ALOS
MANTENIMIENTO YA REHABILITACIONDE CAMINGS VECINALES YIO VIAS
|DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFiRMADO.
LULTIRTeY NT Sda A
regon | X L e D
HOTIVG DE DESCALIFICACION
CAPACIDAD TECNISA ¥ PROFESIONAL D rd i
0 ESTRATEGICO 4 L g {
EL COMPROMISO DE ALQUILER ADJUNTADO POR EL FOSTOR NO GARANTIZA NI CUMPLE LA
NOCUMPLE | FORMALIDAD DEL COMPROMISO DE ALQUILER - POR FALTA DE FIRMA DE LAS PARTES COMO
SERAL DE CONFORMIDAD (EL PROPIETARIO - EL CONTRATANTE}
l EL COMPROMIS0 DE ALQUILER ADJUNTADO POR EL POSTOR NO GARANTIZA Nl CUMPLE LA
NOCUMPLE | FORMALIDAD DEL COMPROMISO DE ALQUILER - POR FALTA DE FIRMA DE LAS PARTES COMO
SENAL DE CONFORMIDAD (EL PROPIETARIO - EL CONTRATANTE)
ALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
. 2z TN ACADEMINA
SICUMPLE | I
81 CUMPLE J I
_— — — AAA =
3RO
€ XPERIENCIA MINIMA DE DOS (02) ANOS, SOMC JEFE DE MANTENIMIENTO Y/0 RESIDENTE
Y/O SUPERVISOR Y/ INSPECTOR DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O 3| CUMPLE
REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES Y/O DEPARTAMENT ALESA NIVEL DE AFIRMADO,
8 EXPERIENCIA DEL POSTOR
EL POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADO AGUMULADO EQUIVALENTE A &
$17.710.00 DIECISIETE MIL DIEZ CON D0/100 SOLES) St
DECLARO EN EL ANEAQ N° 1 TENER L& CONDICGION DEMICRO ¥ PEQUERA EMPRESA SE
ACREDITA UNA EXPERIENCIA DE 8/ 84,713.THSESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS S| CUMPLE
TRECE CON 75/100 SOLES) 5E CONSIDERAN SERVICIOS SIMILARES A LOS SIGUIENTES
[MANTENIMIENTO YiO REHABILITACIONDE CAMINOS VECINALES Y/O VIAS
DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,
RESULTADO RO CALIFICA




o

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

“MOTOCARGA

"CAMIONETA 4X4 - 5 a%0S DE ANTIGUEDAD SOAT VIG

A2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
[A.2.1. FORMACIFCN ACADE!

A2.2. GAPACITACION

MO GUMPLE

=]

o T y I
| MOTWODEDECMLBIOACION

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE i

TAMENTALES ¥ O VEGINALES CON

CURSQ EN RUTINARIC DE VIAS Df
LECTIVAS

A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA MINIMA DE DOS (02) AROS, COMO JEFE DE MANTENIMIENTO YiO RESIDENTE
¥i0 SUPERVISOR Y/O INSPECTOR DE SERVICICY DE MANTENIMIENTO Yi0
REHABILITACIGN O CAMINOS VECINALES Y/O DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,

EXPERIENCIA DEL FOSTOR

E POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FAGTURADO ACUMULADD EQUIVALENTE A 8
S$17.710.00 {QUINIENTOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS DIEZ CON 001100 SOLES) &1
DECLARO EN EL ANEXO N* 1 TENER LA CONDICION DE MICRG Y PEQUER A EMPRESA SE
AGREDITA UNA EXPERIENCIA DE S/ 64,713.75(SESENTA Y CUATRO ML SETECIENTOS
TRECE CON 75/100 SOLES) SE CONSIDERAN SERVICIOS SIMILARES A LOS SIGUIENTES
MANTENIMENTO Y/0 REHABILITACIONDE CAMINGS VECINALES Y/0 VIAS
DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,

VIAL EL
CARMEN

SICUMPLE |

SICUMPLE

S1CUMPLE

WEHUL AT

[ oo
PRSIl

e

EAFRCIDAS TEENIES Y PRI TITAL

A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

MOTOCARGA

“CAMIONETA 4X4 - 5 AROS DE ANTIGUEDAD SOAT VIGENTE

[ A2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.2.1. FORMACIPON AGADEMINA

2.2. CAPACITAS N

CURSO EN MANTENIMIENTO RUTINARIO DE VIAS DEPARTAMENTALES Y O VEGINALES CON
LUNA DURACION DE B0 HORAS LEGTIVAS

A.3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA MINIMA DE DOS (02) ANOS, SOMO JEFE DE MANTENIMENTO Y10 RESIDENTE
Yo DE $SERVICIOS DE MANTENIMIENTO YO
REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES Y/ DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,

EXPERIENCIA DEL POSTOR

POSTCR DRBE ACREDITAR UN MONTO FASTURADO ASUMULADO EGUIVALENTE 3 &/
$17.710.00 {QUINIENTOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS DIEZ CON 0000 SOLES) S
ES. ARG ENEL ANEAC N7 t "ENER LA GONDICION DE MICRG ¥ PECIUERA EMPRESA S&
|ATREDITA UNA OE &764,713, Y CUATRO MIL

TRECE CON 761400 SOLES) SE CONSIDERAN SEVICICS SINILARES A LCS SIGUENTES
MANTENIMIENTO Y/0 REHABILITACIONDE CAMINOS VECINALES Y/O VIAS
|DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO.

CORPORAGION SOL J

& G SQCIEDAD

ANOMNIMA CERRADA

~ NOTIVO OF DESCAUFICAGION

SICUMPLE

SICUMPLE

a1 cuLPLE [

SICUMPLE |

81 CUMPLE

SICUNPLE

T SULTADO

TALNTEA

GROET L

) e

EXPERIENCIA DEL POSTOR

= CAPAGIDAD TEGNICA ¥ PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

HIOTOCARGA

A.2. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A21. CCRMACIPON ACATER INA

A2.2, CAPAGITACION

CONSULTORES ¥
E

CUNPLE | MO CUMPLE

MOTIVO DE DESCALIFICAGION

S CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE [

SICUMPLE J

XPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA MINIAIA DE DOS (02) ANOS, OMC JEFE DE MANTENIMIENTO Y/O RESIDENTE
Y10 BUPERVISOR /0 INSPECTOR DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Yi0
REHABILITACION DE CAMINO'S VECINALES Y/0 DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,

L POSTOR DEBE ACREDITAR LN ONTO FAGTURADO ACUMULADD EQUIVALENTE & &
$17.710.00 (QUINIENTOS DIECISIETE MiL SETECIENTOS DIEZ CON 001100 SOLES) SI
[OECLARG EN EL ANEXQ N* 1 TENER LA SONDIGION OE MICRO Y PEQUERA EMPRESA ST
AGREDITA UNA EXPERIENCHA DE 8/ 84,713.75(SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS
TRECE CON 78/100 SOLES) SE SONSIDERAN SERMCIOS SIMILARES A LOS SIGUIENTES
MANTENIMIENTO Y/O REHABILITACIONDE CAMINOS VEGINALES Y/O VIAS
DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,

MATOS
SRL

SICUMPLE

SICUMPLE

RESULTAGG

CALIFICA




* i

= CAPACIDAD TECNICA ¥ PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

"MOTOCARGA

"CAMIONETA 4X4 - 5 ANOS DE ANTIGUEDAD SOAT VIGENTE

A.2. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.2.1. FORMACIPON ACADEMINA

JEFE DE MANTENIMIENTC - INGENIERO CIVIL COLEGIADO HABILITADG

|A.2.2, CAPAGITACION

[CURSO EN MANTENIMIENTG RUTINARIO DE VIAS DEPARTAMENTALES ¥ O VEGINALES CON
[UNA DURACION DE 80 HORAS LEGTIAS

A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA MiNIMA DE DOS (02) ANOS, COMO JEFE DE MANTENIMIENTO Y/0 RESIDENTE
Yio DE SERVICIOS DE MANT
REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES Y/0 DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO.,

EXPERIENCIA DEL POSTOR

EL POSTOR DEBE ACREDITAR LN MONTO FACTURADO ACUMULADO EQUIVALENTE A 87
§17.710.00 {QUINIENTOS DIECISIETE NIL SETECIENTOS DIEZ CON 00100 SOLES} SI
DECLARO EN EL ANEXO N’ 1 TENER L CONDIGION DE MIGRO Y PEQUENA EMPRESA SE
ACREDITA UNA EXPERIENCIA DE 8/ 64,712, ¥ CUATRO MIL,

TRECE CON 75/100 SOLES) SE GONSIDERAN SERVIGIOS SIMILARES A LOS SIGLIENTES
|MANTENIMIENTO YA REHABILITACIGNDE CAMINGS VECINALES Y/Q VIAS
|//EPARTAMENT ALESA NIVEL DE AFIRMADO.

CONSTRUCTORA
JEASAC,

CUMPLE

MOTIVD DE DESCALIFICAGION

NO CUMPLE

EL COMPROMISO DE ALQUILER ADJUNTADO POR EL POSTOR NO GARANTIZA NI CUMPLE LA
FORMALIDAD DEL COMPROMISO DE ALQUILER - POR FALTA DE FIRMA DE LAS PARTES COMO
SENAL DE CONFORMIDAD (EL PROPIETARIO - EL CONTRATANTE}

NO CUMPLE

EL CCMPROMISO DE ALQUILER ADJUNTADO POR EL POSTOR NO GARANTIZA NI CUMPLE LA
FORMALIDAD DEL COMPROMISO DE ALQUILER - POR FALTA DE FIRMA DE LAS PARTES COMO
SENAL DE CONFORMIDAD (EL PROPIETARIO - EL CONTRATANTE}

SICUMPLE |

S1CUMPLE ]

51 CUMPLE

$1CUMPLE

RENLT I

WO T

AlFCA

GRUENDE

x|

PReiscin

| A o o

8vo

= CAPACIDAD TEGNICA Y PROFESIONAL
1_EQUIFAMIENTO ESTRATEGICQ

"MOTOCARGA

"CAMIONETA 4X4 - 5 ARQS DE ANTIG | AD SOAT VIGENTE

A.2. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE -
A21. FGRMAZIPON ACADEMINA

JEFE DE MANTENIMIENTO - INGENIERO CIMIL COLEGIADO HABI {TADO

e

CSAPAGITACION

[CURSG EN MANTENIMIENTO RUTINARIO DE VIAS DEPARTAMENTALES ¥ O VEGINALES CON
UNA DURACIGN DE 30 HGRAS LECTIVAS

(A3, EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

AROS, COMO JEFE DE MANTENIMIENTO Y10 RESIDENTE
DE SERVICION DE MANT

2 MiNIA OE DOS (02)
o Yio 1o
REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES Y/O DEPARTAMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO.

EXPERIENCIA DEL POSTOR

POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADO ACUIULADO EGUIVALENTE A &
S$17.710.00 (QUINIENTOS DIECISIETE MiL SETECIENTOS DIEZ GON 00/(00 SOLES) St
DEGLARO EN EL ANEXO N* 1 TENER LA CONDISION DE MICRO ¥ PEQUENA EMPRESA. SE
ASREDITA UNA EXPERIENC.A DE S/ 84,713, ¥ CUATROQ MiL

TRECE CON 78/100 SOLES) SE GONSIDERAN SERICIOS SIMILARES A LOS SIGUIENTES
MANTENIMIENTO YAO REHASILITACIGNDE CAMINOS VECINALES Y/O VIAS

DEPART AMENTALESA NIVEL DE AFIRMADO,

RESULTADO

ASTRO PERU EIRL

| COMPLE

A

[
M0 CUMPLE

SICUMPLE

81 CUMPLE

$1 CUMPLE I l

SI CUNPLE

S1CUMPLE

81 CUMPLE

TALWER

ORDEN BE

i

POSTOR

GAPACIDAD FECNICA Y PROFESIONAL
|A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

740T00ARGA

A.2. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A21. FORMATIFON AZADEMNA

A.2.2. SAPACITASION
GURSG EN MANTENIMIENTO RUTINARIC DE VIAS DEPARTAMENTALES Y O VECINALES CON
-NA CURAZICN DE 80 HORAS LESTIVAS
A.3. EXPERIENGIA DEL PERSONAL CLAVE

[EYPERIENC.A MiNilMA DE DOS [02) AROS, COMG JEFE DE MANTENIMIENTO YIO RESIDENTE
/O SUPERVISOR Y/O INSPECTOR DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO /0
REHABILITACION DE CANINOS VECINALES Y/O DEPARTAMENTALESA NIVEL O AFIRMADO,

EXPERIENCIA DEL POSTOR

€. POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADD ACLMULADG EQUIVALENTE A 8/
s17,7 DIECISIETE MIL DIEZ CON 00100 SOLES) Si
DECLARO EN EL ANEXC N' 1 TENER LA CONDICION OE MICRO Y PEQUERIA ENPRESA SE

AGREDITA UNA EXPERIENCIA DE 8/ 64,713, 75{SESENTA ¥ GUATROG MIL SETECIENTOS
TRECE COM 75/100 SOLES) SE CONSIDER~N SERVIZIGS SIMILARES A LOS SISUIENTES

YIO REHABILITACIONDE GAMINOS VECINALES ¥10 VIAS
DEPARTAMENT ALESA NIVEL DE AFIRMADO,

INGENIEROS ¥
CONSTI A

NOTIVO DF DESCALIFICACION

SICUNPLE

31 CUMPLE
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] |
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& R BOCIEDAD
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